закупівлі товарів (робіт або послуг) становлять: 74
800 кВт/год. При цьому: - З 01.01.2025 до 31.08.2025
– 55 054 кВт/год.; - З 01.09.2025 до 31.12.2025 – 19
746 кВт/год.» 2. Пункт 3.1. Договору викласти в
новій редакції: «Ціна цього Договору становить: 174
761,01 грн. (сто сімдесят чотири тисячі сімсот
шістдесят одна гривня 01 коп. ) в т.ч. ПДВ – 29
126,83 грн. При цьому: - З 01.01.2025 до 31.08.2025
– 127 481,27 грн. - З 01.09.2025 до 31.12.2025 –
47279,74 грн.» 3. Інші умови договору, не змінені
цією додатковою угодою, залишаються чинними та
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.